各報道機関宛 Fax送信票 奥州市卓球協会

優勝 準優勝

福･帝京安積B 福･帝京安積A 福･本宮卓球ｸﾗﾌﾞ岩･盛岡市立3年LAST

Ｆ－１ Ａ－１ Ｅ－１ Ｂ－１

福･桜の聖母 福･郡山女子A 福･磐城一 岩･一関二A

Ａ－１ Ｃ－１ Ｄ－１ Ｄ－２

優勝 準優勝

さがらしょう ただけいすけ みかみとしき いわながかずひさ

相楽将 多田啓佑 三上俊貴 岩永宗久

(福･帝京安積) (岩･花巻中) (福･帝京安積) (福･帝京安積)
まちだ　ちひろ いしざわ　さくら おがさわらあやの くまだ　ともか

町田　千尋 石澤　さくら 小笠原彩乃 熊田　朋華

(福･桜の聖母) (福･桜の聖母) (岩･宮古商工) (福･桜の聖母)

連 絡 先 ： 奥州市卓球協会

事務局：渡辺健悦 （携帯：090-4633-7858）

その他：

高校女子
個人(日)

岩手水沢インターハイ記念 第23回MJオープン卓球大会の試合結果を下記の通り送信いた
します。

第３位

中学女子
団体(土)

第３位

高校男子
団体(土)

中学男子
団体(土)

高校女子
団体(土)

中学の部は新型コロナウイルス感染防止対策のため中止

中学男子
個人(日)

中学女子
個人(日)

高校男子
個人(日)

中学の部は新型コロナウイルス感染防止対策のため中止